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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF SJODALSTERRASSEN 1

Styrelsen upprattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrdakning 9
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen dr om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken ranta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2015-06-04.

SATE
Foreningen har sitt sate i Huddinge .

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och forvaltar fastigheten Takstegen 1 och Takstegen 4. Foreningen har 86 bostadsrdtter om
totalt 5 076 kvm och 1 lokal om 623 kvm.

Lagenhetsfordelning

1 rok 19 st
2 rok 33 st
3 rok 20 st
4 rok 9 st
5 rok 4 st
Totalt 85st
PARKERING

Foreningen har tillgang till 46 st parkeringsplatser i garaget for uthyrning till foreningens medlemmar, 4 st
garageplatser tilldelade forskolan.

[[\Vl BkIni7k-n-B1gI3jQJ-3 J




Brf Sjodalsterrassen 1 Arsredovisning 2022
769630-1923

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdakrad hos Brandkontoret.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Bjorn Kindstrom Ordférande
In-Bum Kim Styrelseledamot
Lisbeth Nordlund Styrelseledamot

Sanja Obrenovic Johansson  Styrelseledamot

VALBEREDNING
Christian Fors och Mary Orneklint .

REVISOR
Niclas Warenfeldt, Borevision i Sverige AB, ordinarie revisor.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen eller 2 styrelsemedlemmar i forening.

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2022-06-08. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 13 protokollforda
sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER
Teknisk forvaltning sker av Alova AB

Stad entreprendr har varit Marie Puts och Stad AB.
Ekonomisk férvaltning Nabo AB

Vasentliga handelser under rikenskapsaret

EKONOMI
Vi har satt om ett Ian den 2022-07-01 pa 26 253 333kr till 3,25% ranta, bundet pa 5 ar.
Vi har ocksa gjort en extra amortering pa 1 000 000kr.

Vi har under aret hojt avgiften for elférbrukningen tva ganger.
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STADGAR
Vi har under aret antagit nya stadgar.

OVRIGA UPPGIFTER

Under aret har vi malat golven i soprummen, oljat in travirket pa takterrassen samt nya grillar pa
takterrassen. Vi har ocksa nya cykelstdll i cykelrummen som ar golvfasta.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 127 st. Tillkommande medlemmar under aret var 12 och
avgaende medlemmar under aret var 11. Vid rakenskapsarets slut fanns det 128 medlemmar i féreningen.
Det har under aret skett 10 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2022 2021
Nettoomsattning 4796 4 864
Resultat efter fin. poster -2 851 -3530
Bostadsyta, kvm 5696 5696
Genomsnittlig skuldranta, % 1,34 0,86
Beldaningsgrad, % 26,03 26,07

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av
2021-12-31 arsresultat  dvriga poster 2022-12-31
Insatser 234 705 - - 234 705
Fond, yttre underhall 483 - -212 271
Balanserat resultat -5915 -3 530 212 -9234
Arets resultat -3530 3530 -2 851 -2 851
Eget kapital 225 742 0 -2 851 222 891
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -9234
Arets resultat -2 851
Totalt -12 085

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 271
Att fran yttre fond i ansprak ta -51
Balanseras i ny rakning -12 305

-12 085

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Not 2022-01-01 - 2021-01-01 -
2022-12-31 2021-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 4796 4 846
Rorelseintakter 69 25
Summa rorelseintakter 4 864 4 870
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -2954 -4 111
Ovriga externa kostnader 8 -189 -189
Personalkostnader 9 -178 -70
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -3341 -3343
Summa rorelsekostnader -6 662 -7714
RORELSERESULTAT 1798 2843
FINANSIELLA POSTER
Rénteintdkter och liknande resultatposter 2 0
Réntekostnader och liknande resultatposter 10 -1 055 -687
Summa finansiella poster -1 053 -687
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 851 -3530
ARETS RESULTAT -2 851 -3530
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11

12

13
14
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2022-12-31

300 588
300 588

50
50

300 638

184

150
334

2002
2 002

2336

302 975

2021-12-31

303930
303 930

50
50

303 980

400
134
347

881

2211
2211

3092

307 071



Brf Sjodalsterrassen 1 Arsredovisning 2022

769630-1923

Not 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 234 705
Fond for yttre underhall 271
Summa bundet eget kapital 234 976
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -9234
Arets resultat -2851
Summa fritt eget kapital -12 085
SUMMA EGET KAPITAL 222 891
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 15 52 507
Summa langfristiga skulder 52 507
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 25738
Leverantorsskulder 171
Skatteskulder 207
Ovriga kortfristiga skulder 287
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 16 1173
Summa kortfristiga skulder 27577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 302 975
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2021-12-31

234 705
483

235188

-5915
-3 530

-9 446

225742

51992
51992

27 590
297
207

34
1209

29 337

307 071
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Sjodalsterrassen 1 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2012:1 (K3), arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83-2,5%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsskatt
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Uppskjuten skatt

Fastighetsinnehavet har ett redovisat anskaffningsvarde som overstiger det skattemassiga vardet med 61 416
850 kronor. Foreningen har i och med det en uppskjuten skatteskuld. Den uppskjutna skatteskulden forfaller
till betalning den dag bostadsrattsféreningen overlater fastigheten till ndgon annan. Da syftet med
bostadsrattsforeningen ar att upplata bostadsrattslagenheter utan begransning i tiden at sina medlemmar,
varderas den uppskjutna skatteskulden till noll kronor
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
El

El, moms

Hyresintakter, lokaler
Hyresintakter, p-platser
Varmvatten

Varmvatten, moms
Arsavgifter, bostader

Ovriga intékter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Dorrar och 1as/porttele

El

Gard/markytor

Hissar

Lokaler

Reparationer
Staket/grind/terrass

Ovriga gemensamma utrymmen

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Ovrigt

Summa
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2022

263
105
442
24

69

3 865
96
4864

2022
92
138
118
24
27
400

2022
64

19

221

51

27
382

2022

2021
263

422

193

3956
37
4870

2021
51
174
87
20
20
352

2021

10
30
650

692

2021
1324
1324
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband/Kabeltv
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial
Konsultkostnader
Programvaror
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Loner, tjansteman

Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa
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2022

851
179
466
212
1708

2022

277

84
104
465

2022
118

18
52
189

2022

36

142
178

2022
1054

1055

2021
444
180
451
219

1293

2021

270

76
104
450

2021

96
11

17
52
189

2021
56
14

70

2021
687

687
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Andelar i parkeringsbolag

Summa

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattefordringar

Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Forsakringspremier

Forutbet forsakr premier

Forvaltning

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

[ v I BkIni7k-n-B1gl3jQJ-3

14

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
316 466 316 466
316 466 316 466
-12 536 -9193
-3341 -3343

-15 877 -12 536
300 588 303 930
75 966 75 966

139 980 90 780

47 672 36 785

187 652 127 565
2022-12-31 2021-12-31
50 50

50 50
2022-12-31 2021-12-31
0 106

0 3

0 25

0 134
2022-12-31 2021-12-31
78 0

0 66

23 0

48 281

150 347
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NOT 15, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Stadshypotek
Stadshpotek
Stadshypotek

Villkorsandringsdag Rantesats
2024-12-30
2023-06-30
2027-01-01

0,67 %
1,20 %
3,25%
Summa

Varav kortfristig del

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
El
Forutbetalda avgifter/hyror

2022-12-31
119

325

10

3

72

0

644

1173

Léner

Sociala avgifter

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa

NOT 17, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

2022-12-31
82 500 000

Summa 82 500 000
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Skuld

26 253
25738
26 253
78 245

25738

Skuld

2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31

26 253
26 075
26 253
78 581

27 253

2021-12-31
49

381

0

0

70

1

708

1209

2021-12-31
82 500 000
82500 000
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